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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01407003Q

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit GBFK Machines
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/202004/02/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.10, Rruga 
Kajo Karafili, Pallati Nova, Kati 4, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari shërbimi në mbështetje të bizneseve të tjera;  

Shoqëria ka të drejtë të kryejë transaksione dhe operacione të 
tregtisë së jashtme brenda veprimtarive te regjistruara, si dhe 
ka te drejte të kryejë shërbimet e mëposhtme. Shitje blerje 
me shumcië dhe pakicë e makinave dhe makinerive, të reja 
dhe të përdorura të destinuara për sektorin tekstil, thurjes, 
konfeksioneve, këpucëve dhe në përgjithësi për industrinë e 
veshjeve. Ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes, riparimit, 
tregtimit të pjesëve të këmbimit për makina dhe makineri të 
reja dhe të përdorura të destinuara për sektorin tekstil, 
thurjes, konfeksioneve, këpucëve dhe në përgjithësi për 
industrinë e veshjeve. Tregtimin me shumicë dhe me pakicë 
të pëlhurave, fibrave, fijeve dhe materialeve të tjera të 
ngjashme. Të krijojë, organizojë dhe menaxhojë rrjete për 
shitjen e produkteve, të marrë të drejta përfaqësimi, agjencie, 
rrjete franchising. Të krijojë, organizojë, menaxhojë dhe 
zbatojë faqe interneti për zhvillimin e veprimtarisë së tregtisë 
elektronike.Të zhvillojë veprimtari të këshillimit teknik, 
trajnimit të personelit dhe organizimit të panaireve. Të kryejë 
të gjitha veprimtaritë tregtare dhe financiare, të nevojshme 
dhe/ose të dobishme për arritjen e objektivave të shoqërisë. 
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Të marrë pjesë në kuota, aksione, pjesë të kapitalit të 
shoqërive të tjera tregtare, të çfarëdolloj forme, që kanë 
objekt të njëjtë, të ngjashëm, të lidhur dhe / ose plotësuese 
me atë të shoqërisë, në formën e ortakut, ose aksionarit. Të 
lidhë kontrata dorëzanie, hipoteke, pengu, si dhe çdo lloj 
kontrate tjetër që ka synim garantimin e kontratave të huave 
financiare, duke lënë si garanci pasuri të luajtshme, apo të 
paluajtshme, në përputhje me objektin e shoqërisë.   Të 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti tregtar të konsideruar të 
përshtatshëm lidhur me objektin e shoqerise
Fabio Catanzaro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroPeca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gbfpmachine@gmail.co  
Telefon: 0693142474  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464943-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCABDECF-06A4-453B-9F13-620B42FD8790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A59712-CD0D-4DB8-A41A-EBAB58EA4372
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